

İÇİNDEKİLER

Sıra	Tarih	Yayın	Başlık	Sayfa
1	04.11.2024	Dumlupınar	KUTSO ÜYELERİNE DİJİTAL DÖNÜŞÜM	2
2	06.11.2024	Dumlupınar	KUTSO'DAN KÜTAHYA'YATURİZM	3
3	08.11.2024	Gündem (Kütahya)	HASAN OKÇU	4
4	08.11.2024	Gündem (Kütahya)	KUTSO YÖNEBİMİ AVOYA' DA BULUŞTU	5
5	08.11.2024	Gündem (Kütahya)	STRATEJİK PLAN İÇİN ÖN HAZIRLIK	6
6	04.11.2024	Kırküç	KUTSO' DAN ARAGONİTE ZİYARET	7
7	06.11.2024	Kırküç	SAĞLAYACAK KUTSO YÖNETİMİ GÜR.OK GRUP	8
8	07.11.2024	Kırküç	KUTSO NUN GELECEĞE YÖNELİK STRATEJİLERİNİN	9
9	08.11.2024	Kırküç	KONFERANSI'NA DPU EV SAHİPLİĞİ YAPTI 6. SERAMİK	10
10	05.11.2024	Kütahya Gazetesi	KUTSO STRATEJİK PLAN ÇALIŞTAYINA HAZIRLANIYOR	11
11	06.11.2024	Kütahya Gazetesi	DPÜ DE 6 SERAMİK SANATI EĞİTİMİ KONFERANSI	13
12	04.11.2024	Ses 15	KÜTAHYA VE BURDUR EKONOMİLERİ BİR ARAYA GELDİ	15



KUTSO ÜYELERİNE DİJİTAL DÖNÜŞÜM EĞİTİMİ

Kütahya Ticaret ve Sanayi Odası (KUTSO), üyelerine dijital çağda rekabet avantajı sağlamak amacıyla "Dijital Dönüşüm ve Dijitalleşme" eğitimi düzenledi. KUTSO Akademi tarafından organize edilen eğitim, Dijital Dönüşüm danışmanı Bora Erkmen'in sunumuyla Oda konferans salonunda gerçekleştirildi. Eğitim programında, dijital dönüşümün temel kavramları, işletmelere sağladığı avantajlar ve dijitalleşmenin iş dünyasındaki etkileri ele alındı. İki oturumda gerçekleştirilen sunumlarda Erkmen, dijital dönüşüm stratejileri, dijitalleşmenin fırsatları ve tehditleri, yapay zeka ile bulut bilişim gibi geleceğin trendleri hakkında katılımcılara önemli bilgiler aktardı. KUTSO, üyelerinin dijital dönüşüm süreçlerine katkıda bulunmayı hedefleyen bu eğitimlerle, işletmelerin modern iş dünyasında rekabet avantajı kazanmalarını desteklemeye devam ediyor. Eğitim, katılımcılardan yoğun ilgi gördü ve işletmelerin dijitalleşme yolculuklarına önemli bir katkı sağladı.

YASEMİN DAĞ



KUTSO'dan Kütahya'ya Turizm Master Planı Müjdesi; ESİN GÜRAL ARGAT: "ORTAK AKIL İLE KÜTAHYA'YI KALKINDIRACAĞIZ"

Kütahya Ticaret ve Sanayi Odası (KUTSO), geleceğe yönelik stratejilerini belirlemek amacıyla önemli bir adım atarak, Yönetim Kurulu Başkanı Esin Güral Argat'ın başkanlığında bir hazırlık toplantısı gerçekleştirdi. Meclis Divanı, Meclis Üyeleri, Yönetim Kurulu Üyeleri ve Komite Başkanlarının katıldığı bu toplantıda, Türkiye, Kütahya ve KUTSO'nun kısa ve orta vadeli sorunları ile çözüm önerileri masaya yatırıldı.

Toplantı, üç oturum halinde düzenlenerek katılımcıların KUTSO'nun geleceği için yapıcı katkıları sunmalarına olanak tanıdı. Üyelerin kapsamlı değerlendirmeleri, Kütahya'nın kalkınmasına ve ülke ekonomisine katkı

sağlama hedeflerine yönelik önemli fikirlerin ortaya çıkmasını sağladı.

GELECEK İÇİN GÜÇLÜ TEMELLER ATILYOR

Toplantıda bir konuşma yapan KUTSO Yönetim Kurulu Başkanı Esin Güral Argat, hazırlık çalışmalarının olumlu sonuçları doğrultusunda vurgulayarak, "Güzel bir çalışma oldu. İçeriği gayet dolu ve birbirini tamamlayan sonuçlar çıktı" dedi. KUTSO olarak, stratejik planlarının hedefleri bir araya getirildiğinde, bir çeşit kalkınma planının

altyapısını oluşturacak yapılar bulunduğunu ifade eden Güral, bu tür çalışmalarda diğer paydaşlarla iş birliğinin önemine dikkat çekti.

Turizm Master Planı'nın hazırlanmasıyla ilgili gelişmeleri de paylaşan Güral, "Dün Turizm Master Planı'nın taslağı çıktı ve Kütahya olarak bu alanda önemli bir adım attık. Artık, Turizm Master Planı olan 11 ilden biriyiz" şeklinde konuştu.

KÜTAHYA İÇİN BİRLİKTE ÇALIŞMA VURGUSU

KUTSO'nun sorumluluklarını ve işleyişini anlatan Güral, "Kurumlarla diyaloglarımızı koparmadan, üyelerimizin ve Kütahya'nın menfaatleri doğrultusunda işimizi yapıyoruz. KUTSO olarak bizim yol haritamız böyledir" dedi. Toplantıda, katılımcılardan gelen beklentilerin, görüş ve önerilerin önemli olduğunu altını çizen Güral, fikirlerin görünürlük ve bilinirliğinin artırılması gerektiğini belirtti. Bunun yanı sıra, daha sonraki çalıştaylarda elde edilen bilgilerin stratejik hedefler içerisine yerleştirileceğini ve 2025 yılı iş

planlarının bu girdilerle oluşturulacağını ifade etti.

GÜÇLÜ BİR VİZYON OLUŞTURMA KARARLILIĞI VERİLDİ

Toplantı, KUTSO'nun stratejik planının hedefleri doğrultusunda güçlü bir temel oluşturdu. Kurum, tüm üyeleriyle ortak bir vizyon ve iş birliği çerçevesinde hareket etme kararlılığını ortaya koydu. Güral, "Bir araya gelmek, diyaloglarımızı güçlendirmek ve ortak bir masa etrafında farklı konulara neticelere ulaşmak son derece faydalı oldu" diyerek, katılımcılara teşekkür etti.

KUTSO ailesi olarak, bu tür çalışmalarını sürdüreceklerini ve çeşitlendireceklerini vurgulayan Güral, "Doğru adımlarla hedeflerimize yürüyeceğiz" dedi. Bu önemli toplantı, katılımcıların aktif katkılarıyla KUTSO'nun geleceği için kritik bir aşama olarak kaydedildi. Kütahya'nın ekonomik kalkınması için atılacak adımların temellerinin atıldığı bu süreç, üyelerin işbirliği ve ortak akıl ile daha da güçlendirilecek.



HABER

YASEMİN DAĞ

BAŞYAZI

okcu.hasan@gmail.com **Hasan OKÇU**

TEŞEKKÜRLER/ HOŞ GELDİNİZ

2003 yılından beri Kütahya'ya doğalgaz dağıtım ve satışında önemli hizmetler veren Çingaz'da sürpriz bir gelişme yaşandı. Şirketin sahibi Adanalı **A.Rasim Akdoğan**'ın, ani bir kararla şirketi Ankara'ya taşınan Kayserili dinamik işadamlarından **Osman Erdemci**'ye sattığını öğrendik. Kendime ait sosyal medyada bu gelişmeyi duyurduğumda birçok telefon aldım. Herkes merakını gidermeye çalışırken, ben de biraz Çingaz'ın yeni sahibini araştırdım. Ama öncelikle Rasim Akdoğan'a ilimize verdiği hizmetler, yaptığı **miilyonluk yatırımlar için teşekkür** ediyoruz. Hiç unutmuyorum, **hava kirliliğinde ilk üç sırada** olduğumuz günleri ve yine sabahın erken saatlerinde şehrin her yerinde geçen ve trafiği engelleyen **sis bulutlarını**. Nerelerden nerelere geldik. Bugün evimizden çıktığımızda böyle manzaralarda karşılaşmadığımız için unutmus olabilirsiniz ama kiş aylanında aldığımız doğalgaz hizmeti ile kesintisiz sıcak evlerimizde oturmak bizlere önemli bir **konfor sağladı**. Merkezle kalmadı bu yatırımlar, ilçelere de uzandı. Bugün birçok ilçemizde doğalgaz ile ilgili çalışmalar ya bitmek üzere, ya bitti, ya da sona doğru yaklaşıyor. Bütün bu yatırımlar için **Rasim Akdoğan'a teşekkür ediyoruz**. 21 yıldır ilimizde kalıcı bir **iz bıraktı**. Şimdi gelelim Çingaz'ın yeni sahibi Osman Erdemci'ye. 56 yaşındaki Erdemci, **Gazi Üniversitesi İnşaat Mühendisliği mezunu**. Mersin Yat limanının sahiplerinden ve Ankara'da birçok AVM'nin de ortağı. Kim bilir **Kütahya'ya deniz gelirse** belki yat limanını kendisi yapar. Veya Kütahya'ya yeni AVM'ler kazandırır. Osman Erdemci, doğalgaz sektörüne uzak değil, halen Isparta-Burdur bölgesinde hizmetlerine devam eden **Toros Gaz**'ın da sahibi. Ankara

ve Kayseri kulislerinden öğrendiğime göre kendisi aynı zamanda çok yardımsever birisi. Osman Erdemci'ye de bu bilgiler ışında hoş geldiniz diyorum.

ŞEHİRİM İÇİN NE YAPTIM?

Kütahya Ticaret ve Sanayi Odası Başkanı Esin Güral Argat, her konuşmasında bir araya gelmenin öneminden, kurumlar arası diyalogun güçlendirilmesinden ve **Kütahya'nın menfaatleri** doğrultusunda ortak hareket etmekten bahsediyor. Bu düşünceleri noktasında ben de aynı yöne bakanlardayım. Yıllardır içeride ve dışarıda bu yapıyı kuramadımız için çoğu zaman sitemlerde bulunuyoruz. Peki sıfatı veya kimliği ne olursa olsun bir araya gelip, güçlü bir diyalogla **ortak bir masa etrafında** toplanabiliyor muyuz? Bana göre hayır! Bazen bu düşünce dilimizde kalıyor, bazen düşüncemizde ve bazen de hiç gerçekleşmiyor. Eğer şehir olarak ortak hedeflere koşmak istiyorsak, **bir masada** yanımızdaki kim olursa olsun **oturabilemeyi** başarabilmeli, sorunlara karşı **tek yumruk** olabilmeli başarabilmeliyiz. Eski mankılan bir kenara bırakıp, tabi biraz da **bakış açımızı değiştirerek** geleceğe güçlü adımlar atmak adına ciddi bir planlama içinde kendimize görev vermeliyiz. Hedefe yürümek için **"Ben şehrim için ne yaptım?"** sorusunu hemen hemen her gün bıkmadan ve usanmadan kendimize sormalıyız.

FARK EDİLMİYEN ÇALIŞMALAR

Köşe yazılarımızda trafik biraz yoğun olduğu için olabilir ama KÜTBO Başkanı **Necatî Gültekin**'den uzun süredir bahsetmek istiyordum. Neredeyse **kuruluşundan beri takip** etme imkanını yakaladığım KÜTBO'da özellikle 2-3 yıldır **ciddi ve gayretli çalışmalar** yapıyor. Coğrafi işaretli ürünlerde yapılan çalışmaların maşallahı var. **Arkası gür olsun** diyoruz. Kütahya Ticaret Borsası denilince aklımıza hemen tanımla ilgili konular geliyor. Kütahya'da tarımsal anlamdaki sorunlar elbette onların olduğu kadar, hepimizin sorunu. **Tarımsal üretimin ülkemizin geleceği** adına çok önemli olduğunu kimse inkar edemez. KÜTBO Başkanı Gültekin, bu alandaki

çalışmaları yakından takip ediyor. Merkez veya ilçelerde en küçük bir program bile olsa kablara **varlığını hissettiriyor**. Öğrencilerin yaptığı programlara bile kabildiğini okuduk. Geçenlerde düzenledikleri hububat sektörü genişletilmiş toplantısında yine sektörü masaya yatırmışlar. Sektör temsilcilerini dinlemişler. Tanım Orman Müdürü Emre Yeniay'a da bir plaket takdim edilmiş. İçinde bulunduğu sektörün **tüm paydaşlarına önem veren**, gelişim için her yere giden, destekleyen ve Kütahya adına **kimsenin farkında olmadığı** çalışmalarına imza atan KÜTBO Başkanı Necatî Gültekin ve Yönetim Kurulu'nu tebrik ediyor, başanlı çalışmalarının devamını diliyorum.

YENİLİKÇİ PROJELER BEKLİYORUZ

Mail adresime geçen hafta bir haber maili düştü. Açtım baktım ki, komşumuz Eskişehir'de bulunan Espark AVM'nin aldığı **İlk uluslararası üst düzey ödül** haberiymiş. Espark AVM, iletişim ve pazarlama alanında mükemmelliği ödüllendiren uluslararası yarışmada iki prestijli ödüle layık görülmüş. Bizim AVM'leri sorgulamak geldi aklıma. Biz bu anlamda **ödülleri alıyor muyuz?** Uluslararası olmasa da ulusal bazda alınan ödüller var mı? Yoksa **günlük veya haftalık mutak çalışmalara** devam mı? Bizim en büyük AVM'nin açılış tarihi kendisi sitesinde 10 Ağustos 2012 diye yazıyor. Tam 12 yıl olmuş. Sosyal alan olarak **Kütahya'nın en büyüğü konumunda** ama diğer açıdan baktığımızda, insan Kütahya'nın adını başka platformlarda da duyurmasını arzu ediyor. Kütahya Sera AVM'den **ileriye dönük ve yenilikçi projeler** bekliyoruz. Sonuçta **Kütahya onlara değer katıyor** ve katmaya devam ediyorsa, onlar da Kütahya'ya ve Kütahyalı vatandaşlara **yeni değerler katmak adına** yeni çalışmalara imza atmalılar. Haksız mıyım?

ALTYAPI-TEŞİS-GELECEK

Kütahyaspor Store açılışına katıldım. Yıllar sonra bu önemli eşik noktası **Kütahyaspor adına büyük bir adım**. Açılış protokolün yanı sıra, A takım ve altyapı sporcuları da kabildılar. Gençlere

baktım söyle, **gözleri ışıl ışıldı**. Aynı zamanda hem 14, hem de 17 yaş kategorilerinde başarılı oldukları için **gururluydular**. Pekli bu gençler için ne yapıyoruz? Kusura bakmayın, fotoğraf çektiğim sosyal medyada başarılar dilemekle olmuyor. Bu gençler eğer geleceğimizin teminatı ise sağlam temellerle yetişecekler. **25 sporcu, 1/2 sahada idman yaparsa** sağlam temel olmaz! Bu gençlere yemek veya kahvaltı ismarlayarak destek olmuyoruz. **Sadece gün kurtarıyoruz** diyebilirim. Eğer altyapımızdan başarılı yeteneklerin vitrine çıkmasını istiyorsak, onlar için **kalıcı bir tesis yapmamız** gerekiyor. Futbol adına çevre illerden birçok anlamda zaten gerideyiz. En azından bu yıl altyapıda yakalan **ateşin hiç sönmemesi adına** tüm yetkileri altyapıya bir kalıcı bir tesis kazandırmaya davet ediyorum. Veyahutta bir **hayırsever sponsor olsun ve onun ismi tesise** verilsin. Hepsini kabulümüzdür.

SEVDİĞİM SÖZLER

Gördüğünü değerli beğenmeyen, gösterdiği değere bakın!



www.istekutahya.com

KUTSO Yönetimi AVOYA'da buluştu



Kütahya Ticaret ve Sanayi Odası (KUTSO) Yönetim Kurulu Başkanı Esin Güral Argat'ın ev sahipliğinde, KUTSO Meclis Divanı, Meclis Üyeleri, Yönetim Kurulu Üyeleri, Komite Başkanları ve eşlerinin katılımıyla, Burdur'da GÜROK Grubu tarafından açılan AVOYA-Zengin Mineralli Doğal Maden suyu fabrikasına ziyaret gerçekleştirildi. Türkiye'nin en yüksek magnezyum ve mineral içeriğine sahip doğal suyunu üreten AVOYA fabrikasına yapılan bu ziyaret ile doğal kaynak suyu sektöründe dikkat çeken yeni bir yatırımda

görme imkanı sunuldu. Ziyaret sırasında Kütahya Ticaret ve Sanayi Odası heyetine konuşan KUTSO Yönetim Kurulu Başkanı Esin Güral Argat, AVOYA markasının gelişim süreci hakkında bilgi verdi. İki yılı aşkın süre boyunca detaylı analizler ve planlamalar yapılarak geliştirilen bu yatırımın tamamlanmasından büyük memnuniyet duyduğunu, fabrikanın Türkiye'de doğal kaynak suyu sektörüne önemli bir katkı sağlayacağını ve bölge ekonomisine değer katacağını belirtti. AVOYA fabrikasına ait

bilgiler paylaşan Esin Güral Argat, "Önce marka oluşturduk sonra ürün geliştirdik. En büyük vadedimiz ürünümüzün farklılığı en yüksek magnezyum ve toplamda en yüksek minerale sahip olması. Koruyucu, katkı, renklendirici ve tatlandırıcı kullanılmıyor. Tamamen meyve özleri ve bitki özleri kullanılıyor. Lezzette farklılaştık. Markamız yaşamın her anında, yemeklerden sonra değil sofrada da eşlik edecek. "AVOYA" latince kökenli, hayat ve hayatı kutlamak anlamına geliyor" dedi.



Stratejik plan için ön hazırlık



ESİN GÜRAL ARGAT

KUTSO Başkanı Esin Gural Argat'ın başkanlığında, Meclis Divanı, Meclis Üyeleri, Yönetim Kurulu Üyeleri ve Komite Başkanlarının katılımıyla stratejik plan çalıştayı öncesinde hazırlık toplantısı yapıldı. Türkiye, Kütahya ve **KUTSO**'nun kısa ve orta vadeli sorunları ile çözüm

önerilerinin ele alındığı bu toplantı, görüş ve önerilerin alınması amacıyla düzenlendi. Üç oturum halinde gerçekleştirilen toplantıda, **KUTSO**'nun

geleceğe yönelik stratejileri, Kütahya'nın kalkınması ve ülke ekonomisine katkı sağlama hedefleri doğrultusunda üyelerin kapsamlı değerlendirmeleri ve çözüm önerileri dinlendi. **KUTSO** Yönetim Kurulu Başkanı Esin Gural Argat yaptığı konuşmada, "Netice itibarıyla güzel bir çalışma oldu. İçeriği gayet dolu ve birbiriyle örtüşen sonuçlar çıktı. **KUTSO** olarak stratejik planlarımızdaki hedeflerimizin tamamını bir araya getirdiğimizde, bir çeşit kalkınma planının alt yapısını oluşturacak yapıların olduğunu görüyoruz. Bu tür çalışmalarımızı biz tek başımıza değil diğer paydaşlarla bir araya gelerek yapabiliriz.

Biliyorsunuz ki zaten bu fikirden yola çıkarak istişare toplantılarını başlattık ve muazzam faydalı oldu. Ortak akıl toplantılarında adım atıldığını gördük. Örneğin, Turizm Master Planı'nın hazırlanmasındaki gelişme; dün Turizm Master Planı'nın taslağı çıktı ve Kütahya olarak bugün,

Turizm Master Planı olan 11 ilden biriyiz" dedi. Toplantı, **KUTSO**'nun stratejik planının hedefleri doğrultusunda güçlü bir temel oluştururken, kurumun tüm üyeleriyle ortak bir vizyon ve iş birliği çerçevesinde hareket etme kararlılığını da ortaya koydu.



İĞDIR KIRBAÇI



SÜLEYMAN SELVİ



KUTSO'DAN ARAGONİT'E ZİYARET

Kütahya Ticaret ve Sanayi Odası (KUTSO), üye ziyaretleri kapsamında sektör temsilcileriyle bir araya gelmeye devam ediyor. Bu doğrultuda, **KUTSO** Yönetim Kurulu Başkanı Esin Güral Argat ve Yönetim Kurulu Üyeleri, Kütahya Organize Sanayi Bölgesi (OSB) Yönetim Kurulu Başkanı ve aynı zamanda **KUTSO** Yönetim Kurulu Sayman Üyesi olan Tolga Eskiöğlü'nün sahibi olduğu Aragonit Yapı Kimyasalları İthalat İhracat Sanayi ve Ticaret Limited Şirketi'ni ziyaret etti.



Ziyarete, yapı kimyasalları sektörünün mevcut durumu, sektördeki gelişmeler ve sanayi faaliyetlerine yönelik değerlendirmelerde bulunuldu. **KUTSO** heyeti, firmanın faaliyetleri hakkında bilgi alarak sektörün karşılaştığı güncel zorluklar ve fırsatlar üzerine görüş alışverişini yaptı. **KUTSO**, üyelerinin ihtiyaç ve beklentilerini yakından takip ederek, Kütahya'nın ekonomik kalkınmasına katkı sağlamak amacıyla çeşitli alanlarda iş birliği geliştirmeye devam edeceğini ifade etti. **KURUM BÜLTEN**

BÖLGE EKONOMİSİNE DEĞER SAĞLAYACAK

KUTSO Yönetimi GÜROK Grup tarafından açılan AVOYA-Zengin Mineralli Doğal Maden suyu fabrikasına ziyaret gerçekleştirdi. **KUTSO** Yönetim Kurulu Başkanı Esin Güral Argat, iki yılı aşkın süre boyunca geliştirilen bu yatırımın Türkiye’de doğal kaynak suyu sektörüne önemli bir katkı sağlayacağını ve bölge ekonomisine değer katacağını belirtti.



KUTSO'DAN FABRİKA ZİYARETİ

Kütahya Ticaret ve Sanayi Odası (KUTSO) Yönetim Kurulu Başkanı Esin Güral Argat'ın ev sahipliğinde, **KUTSO** Meclis Divanı, Meclis Üyeleri, Yönetim Kurulu Üyeleri, Komite Başkanları ve eşlerinin katılımıyla, Burdur'da GÜROK Grubu tarafından açılan AVOYA-Zengin Mineralli Doğal Maden suyu fabrikasına ziyaret gerçekleştirildi. Türkiye'nin en yüksek magnezyum ve mineral içeriğine sahip doğal suyunu üreten AVOYA fabrikasına yapılan bu ziyaret ile doğal kaynak suyu sektöründe dikkat çeken yeni bir yatırımı yerinde görme imkanı sunuldu.

Ziyaret sırasında **Kütahya Ticaret ve Sanayi Odası** heyetine konuşan **KUTSO** Yönetim Kurulu Başkanı Esin Güral Argat, AVOYA markasının gelişim süreci hakkında bilgi verdi. İki yılı aşkın süre boyunca detaylı analizler ve planlamalar yapılarak geliştirilen bu yatırımın tamamlanmasından büyük memnuniyet duyduğunu, fabrikanın Türkiye’de doğal kaynak suyu sektörüne önemli bir



katkı sağlayacağını ve bölge ekonomisine değer katacağını belirtti.

‘ÖNCE MARKA OLUŞTURDUK SONRA ÜRÜN GELİŞTİRDİK’

AVOYA fabrikasına ait bilgiler paylaşan Esin Güral Argat, “Önce marka oluşturduk sonra ürün geliştirdik. En büyük vaadimiz ürünümüzün farklılığı en yüksek magnezyum ve toplamda en yüksek minerale sahip olması. Koruyucu, katkı, renklendirici ve tatlandırıcı kullanılmıyor. Tamamen meyve özleri ve bitki özleri kullanılıyor. Lezzette farklılaştık. Markamız yaşamın her anında, yemeklerden sonra değil sofrada da eşlik edecek. “AVOYA” latince kökenli, hayat ve hayatı kutlamak anlamına geliyor.” dedi. AVOYA fabrikası gezisinin ardından **KUTSO** heyeti, Ali Bey Resort Sorgun’da düzenlenen Gala yemeğinde bir araya geldi.

Duayen iş insanı ve Gürok Grubu Yönetim Kurulu Başkanı Rıza Güral’ın da geceye katıldığı Gala, **KUTSO** üyeleri arasındaki dayanışma ve birlik ruhunu güçlendirmek için özel bir ortam sundu. **KUTSO** Yönetim Kurulu Başkanı Esin Güral Argat yaptığı konuşmada, **KUTSO**’nun iş dünyasındaki örnek konumunu ve üyeler arasındaki güçlü bağı pekiştirme amacını anlattı. **KUTSO** Yönetim Kurulu Başkanı Esin Güral Argat, **KUTSO** ailesi olarak burada birlikte olmaktan büyük memnuniyet duyduğunu ifade etti. **KURUM BÜLTEN**



'KÜTAHYA PAYDASINDA BİR ARAYA GELMEK GEREK'

KUTSO'nun geleceğe yönelik stratejilerinin değerlendirildiği stratejik plan çalışmayı öncesi hazırlık toplantısında KUTSO Yönetim Kurulu Başkanı Esin Güral Argat, Kütahya paydasında bir araya gelmenin gerekliliğini ifade etti.

Kütahya Ticaret ve Sanayi Odası (KUTSO) Yönetim Kurulu Başkanı Esin Güral Argat'ın başkanlığında, Meclis Divanı, Meclis Üyeleri, Yönetim Kurulu Üyeleri ve Komite Başkanlarının katılımıyla stratejik plan çalışmayı öncesinde hazırlık toplantısı yapıldı. Türkiye, Kütahya ve KUTSO'nun kısa ve orta vadeli sorunları ile çözüm önerilerinin ele alındığı bu toplantı, görüş ve önerilerin alınması amacıyla düzenlendi. Üç oturum halinde gerçekleştirilen toplantıda, KUTSO'nun geleceğe yönelik stratejileri, Kütahya'nın kalkınması ve ülke ekonomisine katkı sağlama hedefleri doğrultusunda üyelerin kapsamlı değerlendirmeleri ve çözüm önerileri dinlendi.

'TURİZM MASTER PLANI OLAN 11 İLDEN BİRİYİZ'

KUTSO Yönetim Kurulu Başkanı Esin Güral Argat yaptığı konuşmada, "Netice itibarıyla güzel bir çalışma oldu. İçeriği gayet dolu ve

birbirine örtüşen sonuçlar çıktı. KUTSO olarak stratejik planlarımızdaki hedeflerimizin tamamını bir araya getirdiğimizde, bir çeşit kalkınma planının alt yapısını oluşturacak yapıların olduğunu görüyoruz. Bu tür çalışmalarımızı biz tek başımıza değil diğer paydaşlarla bir araya gelerek yapabiliriz. Biliyorsunuz ki zaten bu fikirden yola çıkarak istişare toplantılarını başlattık ve muazzam faydalı oldu. Ortak akıl toplantılarında adım atıldığını gördük. Örneğin, Turizm Master Planı'nın hazırlanmasındaki gelişme; dün Turizm Master Planı'nın taslağı çıktı ve Kütahya olarak bugün, Turizm Master Planı olan 11 ilden biriyiz." dedi.

'KUTSO'NUN BİR SORUMLULUĞU VAR'

Kütahya paydasında bir araya gelmenin gerekliliğini ifade eden Esin Güral Argat, "KUTSO'nun bir sorumluluğu var. Kurumlarla diyaloglarını koparmadan, üyelerimizin ve



Kütahya'nın menfaatleri doğrultusunda işlerini yapar. KUTSO olarak bizim yol haritamız böyledir." dedi.

KUTSO heyetinden beklentilerin, görüş ve önerilerin alındığı toplantıda, KUTSO Yönetim Kurulu Başkanı Esin Güral Argat, "Fikirlerin ve düşüncelerin bulunurluk ve bilinirliğinin artırılması gerekiyor. Dolayısıyla bu çalışma çok değerli oldu. Türkiye, Kütahya ve KUTSO'nun

gündemlerini ve öncelikli konularını sizlerden aldık. Biz daha sonraki çalıştaylarımızda bunu daha da derinleştirip, stratejik hedeflerimizin içerisinde oturup, gözden geçirme toplantımızda buradan gelen bilgilerin girdilerini kullanarak, 2025 yılındaki iş planlarımızı çıkartacağız. Bu nedenle, hepinize katılımınız için teşekkür ederim. Bir araya gelmek, diyaloglarımızı güçlendirmek ve ortak bir

masa etrafında farklı konulara farklı gündemlere ve neticelere ulaşmak son derece faydalı oldu. KUTSO ailesi olarak, bütün çalışmalarımızı tekrarlayacağız ve çeşitlendireceğiz. Bu konudaki görüşleriniz bizim için çok kıymetlidir. Bıkmadan, usanmadan doğru adımlarla hedeflerimize yürüyor olacağız." dedi.

KURUM BÖLTEN



6. SERAMİK SANATI EĞİTİMİ KONFERANSI'NA DPÜ EV SAHİPLİĞİ YAPTI

6. Seramik Sanatı Eğitimi Konferansı 5-7 Kasım tarihlerinde DPÜ'de düzenlendi. Konferans kapsamında üniversitede 4 oturum ve 5 çalıştay düzenlendi.

Kütahya Dumlupınar Üniversitesi Güzel Sanatlar Fakültesi Seramik ve Cam Bölümü tarafından Seramik Sanatı Eğitimi ve Değişimi



Derneği iş birliğiyle 5-7 Kasım tarihlerinde düzenlenen 6. Seramik Sanatı Eğitimi Konferansı için açılış töreni düzenlendi. Ahmet Yakupoğlu Konferans Salonu'nda Güzel Sanatlar Fakültesi ve Seramik Sanatı Eğitimi ve Değişimi Derneğinin iş birliğiyle düzenlenen etkinliğin açılış törenine, Güzel Sanatlar Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Levent Mercin, sanatçılar, davetliler, akademik ve idari personel ile öğrenciler katıldı. Protokol konuşmalarının ardından Keramika Genel Müdürü ve KUTSO Yönetim Kurulu Üyesi Emin Yüce, Refsan Genel Müdürü Gökhan Karaaslan, Altın Çini ve Seramik Yönetim Kurulu Başkanı Mustafa Kıratlı, Çinikop Genel Müdürü Sabit Acar,

Kütahya Çiniciler Odası Başkanı Sadık Erişbaylı, Aşanlar Seramik Yönetim Kurulu Başkanı Sedat Aşan, Farika Porselen Yönetim Kurulu Başkanı Fatih Cantürk ve LAV Tasarım Müdürü M. Direnç Alpogut Gül'ün katılımıyla etkinliğin ilk oturumu gerçekleştirildi.

4 OTURUM VE

5 ÇALIŞTAY DÜZENLENDİ

Oturumunun tamamlanmasının ardından üç gün sürecek etkinliğin faaliyetlerine başlandı. Seramiğe Katkı Sağlayanlar Töreni ve üç ayrı sergi açılışının yapıldığı 6. Seramik Sanatı Eğitimi Konferansı kapsamında üniversitede 4 oturum ve 5 çalıştay düzenlendi. **KURUM BÜLTEN**



KUTSO stratejik plan çalıştayına hazırlanıyor



Kütahya Ticaret ve Sanayi Odası (KUTSO) tarafından yapılması planlanan stratejik plan çalıştayı öncesinde hazırlık toplantısı yapıldı.

■ Yönetim Kurulu Başkanı Esin Güral Argat'ın başkanlığında, meclis divanı, meclis üyeleri, yönetim kurulu üyeleri ve komite başkanlarının katılımıyla yapılan toplantıda Türkiye, Kütahya ve KUTSO'nun kısa ve orta vadeli sorunları ile çözüm önerilerinin

ele alındı. Oturumlar halinde gerçekleştirilen toplantıda, KUTSO'nun geleceğe yönelik stratejileri, Kütahya'nın kalkınması ve ülke ekonomisine katkı sağlama hedefleri doğrultusunda üyelerin kapsamlı değerlendirmeleri ve çözüm önerileri dinlendi... ►7'de

KUTSO stratejik plan çalıştayına hazırlanıyor

Kütahya Ticaret ve Sanayi Odası (KUTSO) tarafından yapılması planlanan stratejik plan çalıştayı öncesinde hazırlık toplantısı yapıldı.



SORUN VE ÇÖZÜM ÖNERİLERİ MASAYA YATIRILDI

Yönetim Kurulu Başkanı Esin Güral Argat'ın başkanlığında, meclis divanı, meclis üyeleri, yönetim kurulu üyeleri ve komite başkanlarının katılımıyla yapılan toplantıda Türkiye, Kütahya ve KUTSO'nun kısa ve orta vadeli sorunları ile çözüm önerilerinin ele alındı.

Oturumlar halinde gerçekleştirilen toplantıda, KUTSO'nun geleceğe yönelik stratejileri, Kütahya'nın kalkınması ve ülke ekonomisine katkı sağlama hedefleri doğrultusunda üyelerin kapsamlı değerlendirmeleri ve çözüm önerileri dinlendi.

"TURİZM MASTER PLANI OLAN 11 İLDEN BİRİYİZ"

KUTSO Yönetim Kurulu Başkanı Esin Güral Argat yaptığı konuşmada, şunları söyledi: "Netice itibarıyla güzel bir çalışma oldu. İçeriği gayet dolu ve birbiriyle örtüşen sonuçlar çıktı. KUTSO olarak stratejik planlarımızdaki

hedeflerimizin tamamını bir araya getirdiğimizde, bir çeşit kalkınma planının alt yapısını oluşturacak yapıların olduğunu görüyoruz. Bu tür çalışmalarımızı biz tek başımıza değil diğer paydaşlarla bir araya gelerek yapabiliriz. Biliyorsunuz ki zaten bu fikirden yola çıkarak istişare toplantılarını başlattık ve muazzam faydalı oldu. Ortak akıl toplantılarında adım atıldığını gördük. Örneğin, Turizm Master Planı'nın hazırlanmasındaki gelişme; dün Turizm Master Planı'nın taslağı çıktı ve Kütahya olarak bugün, Turizm Master Planı olan 11 ilden biriyiz."

"DOĞRU ADIMLARLA HEDEFLERİMİZE YÜRÜYOR OLACAĞIZ"

"KUTSO'nun bir sorumluluğu var. Kurumlarla diyaloglarını koparmadan, üyelerimizin ve Kütahya'nın menfaatleri doğrultusunda işlerini yapar. KUTSO olarak bizim yol haritamız böyledir." Deyen Argat, sözlerini şöyle tamamladı: "Fikirlerin

ve düşüncelerin bulunurluk ve bilinirliğinin artırılması gerekiyor. Dolayısıyla bu çalışma çok değerli oldu. Türkiye, Kütahya ve KUTSO'nun gündemlerini ve öncelikli konularını sizlerden aldık. Biz daha sonraki çalıştaylarımızda bunu daha da derinleştirip, stratejik hedeflerimizin içerisinde oturup, gözden geçirme toplantımızda buradan gelen bilgilerin girdilerini kullanarak, 2025 yılındaki iş planlarımızı çıkartacağız. Bir araya gelmek, diyaloglarımızı güçlendirmek ve ortak bir masa etrafında farklı konulara farklı gündemlere ve neticelere ulaşmak son derece faydalı oldu. KUTSO ailesi olarak, bütün çalışmalarımızı tekrarlayacağız ve çeşitlendireceğiz. Bu konudaki görüşleriniz bizim için çok kıymetlidir. Bıkmadan, usanmadan doğru adımlarla hedeflerimize yürüyor olacağız."

Toplantıda, KUTSO heyeti beklenti, görüş ve önerilerini dile getirdi. **GÜLSEREN TURSUN**





DPÜ'de 6. Seramik Sanatı Eğitimi Konferansı Başladı

■ Kütahya Dumlupınar Üniversitesi Güzel Sanatlar Fakültesi Seramik ve Cam Bölümü tarafından Seramik Sanatı Eğitimi ve Değişimi

Derneği iş birliğiyle 5-7 Kasım tarihlerinde düzenlenecek 6. Seramik Sanatı Eğitimi Konferansı için açılış töreni düzenlendi... ►►7'de

DPÜ'de 6. Seramik Sanatı Eğitimi Konferansı Başladı

Kütahya Dumlupınar Üniversitesi Güzel Sanatlar Fakültesi Seramik ve Cam Bölümü tarafından Seramik Sanatı Eğitimi ve Değişimi Derneği iş birliğiyle 5-7 Kasım tarihlerinde düzenlenecek 6. Seramik Sanatı Eğitimi Konferansı için açılış töreni düzenlendi.

DPÜ'de 6. Seramik Sanatı Eğitimi Konferansı'na ev sahipliği yapıyor.

Ahmet Yakupoğlu Konferans Salonu'nda Güzel Sanatlar Fakültesi ve Seramik Sanatı Eğitimi ve Değişimi Derneğinin iş birliğiyle düzenlenen etkinliğin açılış törenine, Güzel Sanatlar Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Levent Mercin, sanatçılar, davetliler, akademik ve idari personel ile öğrenciler katıldı.

Protokol konuşmalarının ardından Keramika Genel Müdürü ve KUTSO Yönetim Kurulu Üyesi Emin Yüce, Refsan Genel Müdürü Gökhan Karaaslan, Altın Çini ve Seramik Yönetim Kurulu Başkanı Mustafa Kıratlı, Çinikop Genel Müdürü Sabit Acar, Kütahya Çiniciler Odası Başkanı Sadık Erilbaylı, Aşanlar Seramik



Yönetim Kurulu Başkanı Sedat Aşan, Farika Porselen Yönetim Kurulu Başkanı Fatih Cantürk ve LAV Tasarım Müdürü M. Direnç Alpagut Gül'ün katılımıyla etkinliğin ilk oturumu gerçekleştirildi.



Oturumunun tamamlanmasının ardından üç gün sürecek etkinliğin faaliyetlerine başlandı. Seramiğe Katkı Sağlayanlar Töreni ve üç ayrı sergi açılışının yapıldığı 6. Seramik Sanatı Eğitimi Konferansı kapsamında Dumlupınar Üniversitesinde 4 oturum ve 5 çalıştay düzenlenecek.

HABER MERKEZİ





KÜTAHYA VE BURDUR EKONOMİLERİ BİR ARAYA GELDİ

Kütahya Ticaret ve Sanayi Odası Başkanı ve aynı zamanda GÜROK Yönetim Kurulu Başkan Vekili Esin Güral Argat, Burdur 2. OSB'de bulunan AVOYA Maden Suyu Genel Müdürü Özgür Çoban ile birlikte Burdur Ticaret ve Sanayi Odası (BUTSO) Yönetim Kurulu Başkanı Yusuf Keyik'i ziyaret etti.

...te



KÜTAHYA VE BURDUR EKONOMİLERİ BİR ARAYA GELDİ

Kütahya ve Burdur ekonomilerinin etrafı bir şekilde ele alındığı görüşmede, koordinasyon ve iş birlikleri hakkında karşılıklı değerlendirmelerde bulunuldu. BUTSO'da bir araya gelen iki başkan; ihracat, ithalat, enflasyon, üretim, OVE

tarım, pazarlama, coğrafi konumu, girdi maliyetleri, zamlar ve esnafların yaşadığı sorunlar ile ekonomik gelişmeler hakkında karşılıklı fikir alışverişlerinde bulundular, Odalarının yaptığı faaliyet ve planlamalarla ilgili detaylar verdiler.

Yönetim Kurulu Başkanı Yusuf Keyik, Burdur'un; tarım, hayvancılık, eğitim, öğretim, meslek liseleri, ürün, mamuller, ihracat, istihdam, sanayi, veriler, ticaret hayatı, katma değer, üniversite ve kentin demografik özellikleri hakkında ana başlıklarda bilgi verdi, Batı Akdeniz Bölgesi ekonomisi ve sanayisiyle ilgili gelişmeleri açıkladı.

Başkan Esin Güral Argat da Kütahya ekonomisi ve sosyal hayatı hakkında

detaylar aktardı. Ziyarete Burdur Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu üyeleri de Başkan Esin Güral Argat'la yatırımlar ve talepler hakkında konuştular, görüş alışverişlerinde bulundular. GÜROK Yönetim Kurulu Başkan Vekili Esin Güral Argat, organize sanayi yatırımlarının hep Kütahya içeri-



sinde bulunduğunu, AVOYA ve sonrasındaki cam fabrikası ile ilk dış yatırımını Burdur'a yaptıklarını vurguladı.

Başkan Yusuf Keyik, Burdur İkinci Organize Sanayi Bölgesindeki alanların tamamen dolduğunu, AVOYA maden suyuyla Kütahya ve Burdur'un ortak yatırımlar yapmaya başladığını ifade etti, iki ilin Ticaret ve Sanayi Odalarının daha sık bir araya gelmesi gerektiğine dikkat çekti.

Ziyaretten büyük bir memnuniyet duyduğunu vurgulayan Başkan Yusuf Keyik, Başkan Esin Güral Argat ve beraberindeki Özgür Çoban'a ayrı ayrı teşekkür ederek, çalışmalarında başarılar ve bol kazançlar diledi. Ziyarete Burdur Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı Hasan Ali Daldal, BUTSO Meclis Başkanı Ömer Çeliker, BUTSO Yönetim Kurulu Üyeleri Hakan Yoran ve Hürşit Çetin de Başkan Yusuf Keyik'e eşlik ettiler. **Haber Merkezi**

